UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA -PREC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE APOIO À EXTENSÃO
EDITAL Nº 05/2023 – PIBAE UFAPE 2023 SUPLEMENTAR

LISTA DE INSCRITOS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PREC - da Universidade Federal do Agreste de
Pernambuco - UFAPE -, por meio da Diretoria de Planejamento, Captação e Gerenciamento de
Recursos, torna público a lista de candidatos com inscrição DEFERIDA no edital n° 05/2023 –
PIBAE Suplementar /PREC 2023.

Nome do Candidato
Situação da

Carta de
Intenção

Situação do
Comprovante
de Matrícula

Situação do
candidato

Aoshi Eudes Ferreira da Silva Entregue Entregue Inscrito

Douglas Ranyery Silva Leite Morais Entregue Entregue Inscrito

Mágno Sillas Nunes Ramos Gomes Entregue Entregue Inscrito

Maria Edineide Freitas Santos Barbosa Entregue Entregue Inscrito

Mirely Modesto de Araújo Entregue Entregue Inscrito

Tamires Santos Araújo de Almeida Entregue Entregue Inscrito

Tiago José Santos da Cunha Entregue Entregue Inscrito

Lembramos que é de responsabilidade do Candidato conferir o e-mail. As informações sobre
local, horário e a forma de seleção serão enviadas ainda hoje aos endereços eletrônicos
registrados no formulário. Qualquer dúvida entre em contato pelo e-mail
editais.prec@ufape.edu.br

Garanhuns, 03 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Pinheiro Franque

Pró-Reitor de Extensão e Cultura - PREC/UFAPE

mailto:editais.prec@ufape.edu.br